
 

 

 

 

 

N. __1_____ reg.  . 

 

 

 

DI IMMEDIATA ESEGUIBILITÀ                                                

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA  GIUNTA COMUNALE 

______________ 

 

 

OGGETTO: VERIFICA REGOLARE TENUTA SCHEDARIO ELETTORALE. 

  

  

  

Il giorno: Q u i n d i c i  G e n n a i o  D u e m i l a v e n t i  

 

nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale nelle 

persone dei signori: 

 

 

  Presente Assente 

SINDACO PELLIZZARI ALDO X  

ASSESSORE ZANCANARO CATERINA X  

ASSESSORE PRETTO MASSIMILIANO X  

 

 

 

 

e la partecipazione del Vicesegretario Comunale Sartori dr.ssa Federica 

 

Il Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto suindicato. 
 

 

  

CC  OO  MM  UU  NN  EE      DDII      RR  OO  TT  ZZ  OO  

PROVINCIA DI VICENZA 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
t
z
o
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
1
2
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
0
4
-
2
0
2
0



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

CONSIDERATO che l’art. 6, sesto comma, del D.P.R. 20.03.1967, n. 223, impone alla Giunta 

Comunale di effettuare verifiche quando lo ritiene opportuno e, in ogni caso, nei mesi di Gennaio e 

Luglio, circa la regolare tenuta dello Schedario Elettorale; 

 

ASSUNTA la consapevolezza dell’importanza che la regolare tenuta dello Schedario in parola 

riveste ai fini dell’intero servizio elettorale e, altresì, delle sanzioni previste esplicitamente del 

combinato disposto dagli artt. 53 e 54 del D.P.R. a carico di coloro che si rendono responsabili di 

ritardi od omissioni nello svolgimento delle varie operazioni relative alla tenuta dello Schedario tali 

da incidere nella regolarità e tempestività di quelle inerenti alla tenuta e alla revisione delle Liste 

Elettorali; 

 

COMPIUTA in data odierna, un’attenta, precisa e scrupolosa verifica atta a stabilire l’efficienza 

del servizio di cui sopra secondo gli adempimenti prescritti dalla citata circolare; 

 

RILEVATA la regolare tenuta dello Schedario Elettorale; 

 

VISTI i pareri espressi ai sensi del D. Lgs. N. 267/2000 del 18.08.2000; 

 

 

 

Con voti unanimi e favorevoli, espressi in forma palese, 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

1. di dare atto alla regolare tenuta dello Schedario Elettorale.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
t
z
o
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
1
2
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
0
4
-
2
0
2
0



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

VISTO: Parere favorevole di regolarità contabile. 
   (Art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)  

                                                                                 IL RAGIONIERE 

                                               __________----------------------________ 

    

VISTO: Parere favorevole di regolarità tecnica. 

              (Art. 49, comma 1, D. Lgs. n. 267/2000)   

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                               Dal Pozzo Margherita 
          

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
t
z
o
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
1
2
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
0
4
-
2
0
2
0



            

 

IL SINDACO      IL  VICESEGRETARIO COMUNALE 

            Pellizzari Aldo                                Dr.ssa Sartori Federica 

  

 ____________________________________________________________________________________  

       C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 

 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’Albo Pretorio, 

e contestualmente inviata, in elenco, ai Capigruppo Consiliari. 
 

ROTZO, lì  _2 aprile 2020__ 
IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

                                               Dr.ssa Sartori Federica 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Vicesegretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal  _________________; 

 

ROTZO, lì ____________________ 
IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

             

        

 ____________________________________________________________________________________  

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno _____________________; 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile; 

 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione. 

 

ROTZO, lì ____________________ 
IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

                     

              

 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
o
t
z
o
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
1
2
7
5
 
d
e
l
 
0
2
-
0
4
-
2
0
2
0


